Директору МБОУ «Гимназия  №16»

                                               Новиковой Е.Э.

                                                ______________________________

                                                                         Ф.И.О. полностью

                                                ______________________________,

                                               проживающего(ей) по адресу:

                                                _______________________________
                                               тел. дом.________________________

                                               тел. моб.________________________
                 заявление.

Прошу разрешить моему(ей) ___________________________________

                                                                   (сыну, дочери) Ф.И. полностью
_____________________________________________________________________________
учащемуся ____ класса______________________________________________

                                          название ОУ, в котором обучался учащийся
__________________________________________________________

                место нахождения ОУ
принять участие в индивидуальном отборе

по ___________________, который будет проводиться «__» _______201__ года,

           предмет

по ___________________, который будет проводиться «__» _______201__ года,
           предмет

для приема в 10   _______________________________________________класс.

                                                       профиль

Мой(я) сын(дочь) изучал(а) иностранный язык:

основной _________________________________,

второй ___________________________________.

С Положением о порядке индивидуального отбора при приёме учащихся в классы с профильным обучением ознакомлен(а).
 ____________                                         _____________/ ___________________ /
       Дата                                                                        Подпись